8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO \

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-2707

www .orai .ufsc ,br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.' 13/2018»RAE, DE 12 DE JUNHO DE 2018

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições, toma pública a retificação
do edital de resultados (publicado em 04 de dezembro de 2017) referente ao edital n'
23/201 7/PRAE, de 23 de outubro de 2017, conforme especificado a seguir:

Onde se lê

Matrículas

1 61048746o lugar

Leia-se

Classificação

6o lugar

Matrículas

16201241

CEDRO